2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＨＯＥＩ

代表者名 代表取締役社長 石田 健一郎

       （東証プライム市場 コード番号 7839）

問合せ先 取締役経営管理本部長 山口 裕士

電話番号  03－5688－5160（代表）

2025年９月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 2024年 11月 15日付「2024年９月期決算短信」にて発表いたしました 2025年９月期（2024年 10

月１日～2025年９月 30日）の期末配当予想について、下記の通り修正いたします。

記

期末配当予想の修正

年間配当金（円）

第 ２ 四 半 期 末 期末 合計

前 回 発 表 予 想 ― 59 円 00 銭 59 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 60 円 00 銭 60 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭 ― ―

（ご参考）前期実績

（2024 年９月期）
0 円 00 銭 70 円 00 銭 70 円 00 銭

【修正理由】

本日公表の通り、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想比で 98百万円増加致しました。

期末配当につきましては、「利益配分の基本方針」に則り、１株当たり連結当期純利益（120円 22銭）

の約 50％相当額である 60円 00銭（前回予想比１円 00銭増）に修正いたします。

以 上